
Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21355-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne 
na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2023/S 010-021355

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Świnoujście
Krajowy numer identyfikacyjny: 8551571375
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 1/5
Miejscowość: Świnoujście
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Bimkiewicz
E-mail: bzp@um.swinoujscie.pl 
Tel.:  +48 913212425
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście
Numer referencyjny: BZP.271.1.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:bzp@um.swinoujscie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie


Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście od dnia 
podpisania umowy przez okres 12 miesięcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90611000 Usługi sprzątania ulic
90612000 Usługi zamiatania ulic
90914000 Usługi sprzątania parkingów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Świnoujście

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamówienie obejmuje oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście od dnia 
podpisania umowy przez okres 12 miesięcy w tym:
- mechaniczne zamiatanie jezdni,
- mechaniczne zamiatanie ścieżek rowerowych,
- mechaniczne zamiatanie chodników,
- ręczne zamiatanie chodników,
- grabienie zieleni w pasach drogowych,
- opróżnianie śmietniczek,
- sprzątanie rejonów,
- sprzątanie Promenad,
- utrzymanie porządku i czystości na Placu Wolności,
- opróżnianie pojemników,
- sprzątanie terenów przeprawy promowej Karsibór i terenów innych,
- oczyszczanie słupów ogłoszeniowych,
- zabezpieczenie pojemników na odpady i sprzątanie terenu w trakcie imprez masowych,
- ustawienie koszy z flagami,
- utrzymanie czystości w czasie wydarzenia „Pchli Targ”,
- zbieranie padłych zwierząt,
- usuwanie skutków zdarzeń losowych, które nastąpiły na drogach gminnych.
2. Przedmiot i zakres zamówienia szczegółowo określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 
6.1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: dysponowanie pojazdami niezbędnymi do realizacji zamówienia, które spełniają 
standardy normy EURO 6 w zakresie emisji spalin / Waga: 20,00

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

3 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: dysponowanie maszynami lub urządzeniami niezbędnymi do realizacji zamówienia, 
które spełniają standardy normy Stage IIIA / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie z Platformy to przeglądarka internetowa EDGE, 
Chrome i FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, akceptująca pliki typu 
„cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s. Platforma jest zoptymalizowana dla 
minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w pozostałych sekcjach, Zamawiający określa w niniejszej części 
wymagania w zakresie wadium. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, na cały okres związania 
ofertą, w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, gwarancjach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 359 ze zm.).
UWAGA! Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie nie może ograniczać Zamawiającego 
jako beneficjenta gwarancji/poręczenia w skutecznym przedstawieniu żądania zapłaty kwoty wadium 
gwarantowi/poręczycielowi w terminie jego ważności. Przez ww. brak ograniczeń rozumie się, że gwarant 
uzna żądanie zapłaty kwoty wadium przesłane drogą elektroniczną na wskazany w gwarancji adres poczty 
elektronicznej przed upływem terminu związania ofertą lub uzna za złożone skutecznie żądanie nadane u 
operatora pocztowego przed upływem terminu związania ofertą (decydującą dla uznania złożenia żądania 
zapłaty kwoty wadium będzie data stempla pocztowego). Powyższe ma zastosowanie także w razie 
przedłużenia terminu związania ofertą.
Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie winny zostać złożone w formie dokumentu 
elektronicznego oryginalnego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokument wadialny 
powinien być wystawiony na Zamawiającego jako beneficjenta gwarancji, mieć formę oświadczenia 
bezwarunkowego, nieodwołalnego i płatnego na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Dokument 
wadialny powinien wskazywać wszystkie przesłanki zatrzymania wadium wskazane w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

4 / 9

pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący 
rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew i zaksięgował na rachunku Zamawiającego 
przed upływem terminu składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniężna wnosi się wraz z ofertą w sposób 
przewidziany dla oferty.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna,że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte 
wykonanie zamówienia,jeżeli wykonawca wykaże,że:
a)posiada średni roczny przychód w wysokości nie niższej niż 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 
00/100),
b)jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 2 000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 
00/100).
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w pozostałych sekcjach,Zamawiający określa w niniejszej części 
wymagania w zakresie podmiotowych środków dowodowych.Zamawiający wezwie wykonawcę,którego oferta 
została najwyżej oceniona,do złożenia,w wyznaczonym,nie krótszym niż 10 dni terminie,aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych (oświadczeń lub dokumentów potwierdzających,że wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowania), tj. takie dokumenty jak:
a.informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.108 ust.1 pkt 1,2,4 PZP,sporządzonej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b.oświadczenia wykonawcy,w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.z 
2020 r.poz.1076 i 1086),z innym wykonawcą,który złożył odrębną ofertę w postępowaniu,albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór–
załącznik nr 9 do SWZ);
c.odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej,w zakresie art.109 ust.1 pkt 4 PZP,sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem,jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
d.dokumenty potwierdzające,że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
zamawiającego (nie mniej niż 2 000 000,00 PLN);
e.oświadczenie Wykonawcy o roczny przychodzie za okres nie dłuższy niż 3 ostatnie lata obrotowe,a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy–za ten okres;
f.oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu (wzór–załącznik nr 8 do SWZ):
i.o którym mowa w art.125 ust. 1 PZP,w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w art.108 ust.1 pkt 3,4,5 i 6 PZP ustawy Pzp;
ii.art.7 ust.1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.poz.835).
iii.art.5k ust.1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 
31.7.2014,str.1 ze zm.);
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
g.wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

5 / 9

wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (wzór – załącznik nr 3 do SWZ);
h. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór – załącznik nr 4 
do SWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę, polegającą na wykonywaniu 
oczyszczania terenów zewnętrznych ręcznie lub/i przy użyciu sprzętu specjalistycznego (zamiatarki), 
obejmującą okres letni (minimum od maja do października), a wartość tej usługi wynosiła co najmniej 1 000 
000,00 zł brutto (jeden milion złotych),
b) dysponuje potencjałem technicznym wyszczególnionym w opisie przedmiotu zamówienia, tj.:
- zamiatarki uliczne z systemem zraszającym do zamiatania jezdni;
- 2 zamiatarki mechaniczne do zamiatania ścieżek rowerowych i chodników;
- 2 śmieciarki 3 osiowe – 26 DMC;
- 2 samochody kontenerowe - hakowce 3 osiowe;
- 3 kontenerowce - hakowce, 2 osiowe;
- 2 samochody kontenerowe - bramowce;
- 1 samochód skrzyniowiec z HDS;
- 1 samochód kontenerowy, 2 osiowy-bramowiec, 16 DMC;
- myjka ciśnieniowa;
- 4 dmuchawy;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Informacje wymagane na podstawie art. 13 ust. 1 i 3 oraz informacje o ograniczeniach wynikające z ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
zawarto w pkt. 21 SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp, tj. zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług stanowiących nie więcej niż 50% wartości 
zamówienia podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres 
rzeczowy tego zamówienia będzie dotyczył usług, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego 
określonego w załączniku nr 6.1 lub pozostających z nim w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia 
umowy będą kształtowane w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe, 
z uwzględnieniem różnic wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających 
miejsce w chwili udzielania zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

6 / 9

Wykonawca winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 5% wynagrodzenia 
brutto, o którym mowa w § 15 ust. 1 załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy.
W § 12 załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy zawarto postanowienia dotyczące zmian umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/02/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój 111, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoba wystawiająca postępowanie na Platformie Zakupowej lub przez nią wyznaczona jest upoważniona do 
jego otwarcia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

7 / 9

1.Na podstawie art.139 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert,a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy,którego oferta została najwyżej oceniona,w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę w oparciu o art.108 ust.1 ustawy Pzp,
3.Dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp 
oraz na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
4.Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest złożyć,w formie JEDZ,aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,w zakresie 
wskazanym w SWZ.
5.Wymagania techniczne i organizacyjne korzystania z Platformy określa regulamin Platformy (dostępny pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin) oraz instrukcje dla wykonawców (dostępne pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje).
6.Oferta powinna zawierać:
6.1.wypełniony formularz ofertowy-załącznik nr 1 do SWZ;
6.2.wypełnione zestawienie cen jednostkowych (załącznik nr6.2 do SWZ);
6.3.wypełniony zakres rzeczowo-finansowy (załącznik nr6.3 do SWZ);
6.4.oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu(JEDZ)–załącznik nr 2 do SWZ;w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie ww.oświadczenie składa każdy z nich;
6.5.Oświadczenie Wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art.5k rozporządzenia 833/2014 oraz art.7 ust.1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art.125 ust.1 ustawy Pzp (załącznik nr2.1do SWZ);
6.6.Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art.5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art.7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie 
art.125 ust.5 ustawy Pzp załącznik nr 2.2 do SWZ)–jeżeli dotyczy.
6.7.zobowiązanie podmiotów trzecich, na których zasoby powołuje się wykonawca (załącznik nr 5 do SWZ) lub 
inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów wraz z oświadczeniem podmiotu udostępniającego o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ);
6.8.dokument potwierdzający wniesienie wadium. W przypadku, gdy wadium wnoszone jest w innej formie 
niż pieniądz (tzn. w postaci gwarancji lub poręczenia), wymagane jest załączenie oryginalnego dokumentu 
gwarancji/poręczenia w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy z zastrzeżeniem, że dokument 
będzie opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez gwaranta/poręczyciela, tj. wystawcę 
gwarancji/poręczenia.
6.9.dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentacji wykonawcy, w tym pełnomocnictwo ustanowione 
do reprezentowania wykonawcy, także wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego.
6.10.oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące 
usług wykonywanych przez poszczególnych wykonawców (składane w trybie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp) 
(załącznik nr 7 do SWZ).
7. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
podmiotowe środki dowodowe składa w sposób wskazany w pkt VIII ppkt 4 i 5 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

8 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1;
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4) odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia,
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
21355-2023-PL

9 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie zawiera:
1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli);
2) nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej zamawiającego;
3) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego 
będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego 
obowiązku;
4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania;
5) określenie przedmiotu zamówienia;
6) wskazanie numeru ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność
z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy;
8) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania;
10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności;
11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli;
12) wykaz załączników.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

